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S N DU GRAU DU ROI / PORT CAMARGUE

Régate de Club La ronde bla,che

15/09/2024

vendredi 11 octobre 2024 & 16.48

Général provisoire groupe GROUPE 1 aprés 1 courses (1 retenues)

Commissaire aux Résultats : DARDE Corinne

7 inscrits

ont 19 Bis (Experimentaux)

Plac

e ldentif

Concurrent

Club ou

C

Pts Ret

Pts

Co. 1

3B

4Bi

48i

48i

86

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

WHISKY
GAILLARD
GAILLARD
MURATORE
PAGES

GRAFFITI VII
MIKOFF
THOUVENIN Jean-jacques
DENIS

INVICTUS 2.0
AUDEMA
COTIN Celine
LAVENANT

FISH'N CHIPS
ZAIA Jean
ZAIA
ZAIA

KIRIKOU

HATON
LAROUZIERE

ANICO
JACOBSEN Pierre
VASSAL
PLANE
BILLIARD

JAMAICA I
DUFOUR
GARNIER Jerome
DUFOUR Homere
ROHLMANN
PONSONNET Laurence
THIEREE

MAVISA

MUGNIER Jean
MUGNIER

IKEBANA
LEVILLAIN
GOY
DIAZ
SCERR
LOPEZ Paul
TOULOUSE Sabrina

SELENE
COSTE
EYMERE
CREMA
CREMA
BELLI

ALFRED JODOCUS KWAC

MARTIN GOUSSET
CUISINIER

ALBATROS
WUHRLIN Jean-luc
MARTINET
ROUYRE
PINET
MAGAUD
GRAS Richard

NONO
HUGON Frangois
HENRY
DUVOISIN
POEUF

M4

M4

M6

M6

M6

M5

M6

M6

M7

M5

M5

M5

M6

SNGRPC
SNGRPC

SNGRPC

SNGRPC
SNGRPC
SNGRPC

SNGRPC
SNGRPC
SNGRPC

SNGRPC
SNGRPC

SNGRPC

Y CIPORT

SNGRPC
SNGRPC
SNGRPC

SNGRPC

SNGRPC

SNGRPC
SNGRPC
SNGRPC

SNGRPC

R3

R3

1.00

2.00

3.00

3.00

4.00

4.00

4.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

8.00

1.00

2.00

3.00

3.00

4.00

4.00

4.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

8.00
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Plac

e ldentif

Concurrent

Club ou

@

Pts Ret

Pts

Co. 1

8B

86

86

8B

86

8B

86

86

86

86

86

86

86

86

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

ZEF

ISAMBERT
BOURGEOQIS

COCcCOoLO
SCELO Jean Jacques
LACAZE-SCELO
LACAZE Jacques
LACAZE Céline

OHAIN 11

VIOLETTE
BELLANGER
REINERT
GUIBERT

PRUNELLE

LORFEUVRE Jean
BRUN

BOUVET

BALLONGUE Jean-louis

OPUS 1
DUWA
BRIANT

SUN SEA SAIL

AGACHE Christian
PERRIER
ANDREONI

SOWECAN
PENIN Jean Louis

KOUZOUGOGLOU Dominique

BAUMANN

IONA I
PRATT
DAMON
PRATT
RONTARD
PECOT Didier

SILLAGE
MAQUIS
BORN Stéphan
MAQUIS
MANOEL
GILBERT

ULYSSE
PLA
PLA
MOULINIE
ROBIN
ROBIN

MAMI WATA
PLURIEN Denis
GUILLON
GOUJON

LAYLA
EYDALEINE Bernard
EYDALEINE
WISCHNEWSKI Nicole
SARRAZIN Dominique

TITOU
GOUTTE
GOUTTE Daniel
GOUTTE Julien
VILLANUEVA

SALSA
CALMELS Jean
LAGRANGE Romain
MOULAY

M7

M5

M5

M5

M6

M5

M5

M5

M6

M6

M4

M5

M8

M6

SNGRPC

SNGRPC

SNGRPC

SNGRPC

GRAND LARGUE
SNGRPC

SNGRPC

SNGRPC

SNGRPC

LATITUDE

C N Palavas

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

DNF
9.0

DNF
9.0

DNF
9.0

DNF
9.0

10
10.0

10
10.0

10
10.0

10
10.0

10
10.0

10
10.0

10
10.0

Pénalités et réparations : 4 (4 DNF;)

Affiché le
a

CHADELAS Michel, Président du Comité de Course

, Président du Jury



